CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
ATO DA PRESIDÊNCIA NÚMERO 61/2019

De 1° de novembro de 2019

Designa os vereadores Paulo Landim e Thainara
Faria, respectivamente, presidente e relatora da
Comissão Especial de Inquérito destinada a apurar
os consistentes indícios de sonegação tributária por
parte de instituições financeiras, em desfavor dos
cofres do município de Araraquara.

Considerando o deliberado, em reunião realizada em 1° de novembro
de 2019, na Câmara Municipal de Araraquara, pelos edis que compõem a Comissão
Especial de Inquérito constituída através do Ato da Presidência n° 060, de 24 de
outubro de 2019;

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara , Estado de São
Paulo, usando suas atribuições regimentais, faz publicar o seguinte

ATO:

Art. 1° Designa os vereadores Paulo Landim e Thainara Faria,
respectivamente, presidente e relatora da Comissão Especial de Inquérito destinada
a apurar os consistentes indícios de sonegação tributária por parte de instituições
financeiras, em desfavor dos cofres do município de Araraquara.

Art. 2° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, ao 1° (primeiro) dia do mês de
novembro do ano de 2019 (dois mil e dezenove).

Publicado na Câmara Municipal de Arar, quara, na mesma data.
Arquivado no Processo Legislativo n° 4 7/2019.

c(/-{~//,
CARLOS HENRIQ" DE OLIVEIRA

Secretário-Geral

CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQ!}ARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA NÚMERO 6112019
De 1 • de novembro de 2019

Designa os vereadores Paulo Landim e Thainara Faria,
respectivamente, presidente e relatora da Comissão Especial de
Inquérito destinada a .apurar os consistentes indícios de sonegação
tributária por parte de instituições financeiras, em desfavor dos cofres
do município de Araraquara.
Considerando o deliberado, em reunião realizada em 1° de novembro
de 2019, na Câmara Municipal de Araraquara, pelos edis que
compõem a Comissão Especial de Inquérito constituída através do Ato
da Presidência n• 060, de 24 de outubro de 2019;
A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São
Paulo, usando suas atribuições regimentais, faz publicar o seguinte

ATO:
Art. 1• Designa os vereadores Paulo Landim e Thainara Faria,
respectivamente, presidente e relatora da Comissão Especial de
Inquérito destinada a apurar os consistentes indícios de sonegação
tributária por parte de instituições financeiras, em desfavor dos cofres
do município de Araraquara.
Art. 2!' Este ato entra em vigor na data de sua pubiK:ação.
Câmara Municipal de Araraquara, ao 1° (primeiro) dia do mês de
novembro do ano de 2019 (dois mil e dezenove).

TENENTE SANTANA
Presidente

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
Arquivado no Processo Legislativo n• 45712019. ·

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA
Secretãrio-Geral

Publicado no jornal local "O Imparcial", edição n° 215.223, de 04 de novembro de 2019, página 07